
 

1 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

Smluvní strany: 

 

Společnost:  SOFTEX NCP, s.r.o. 

se sídlem: Most, Růžová 1426, PSČ 43401 

IČO:   622 43 608 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. C 8233 

zastoupená Miroslavem Průšou, jednatelem 

(dále jen „Kupující“) 

 

a 

 

Společnost: Dopravní podnik měst Mostu a Litvínova, a.s. 

se sídlem: tř. Budovatelů 1395/23 

IČO:   62242504 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. B - 660 

Zastoupená Bc.Danielem Dunovským, místopředsedou představenstva 

(dále jen „Prodávající“) 

 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku 

 

podle ust. § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

 

kupní smlouvu 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem: Prodloužení HW a SW servisní podpory anti-

spamového zařízení Ironport o 36 měsíců 

 

(dále jen „předmět prodeje“). 

 

 

2. Prodávající touto smlouvu a za podmínek v ní stanovených prodává předmět prodeje kupujícímu a 

kupující touto smlouvou a za podmínek v ní stanovených předmět prodeje kupuje, přijímá jej do 

svého výlučného vlastnictví a zavazuje se za to prodávajícímu zaplatit kupní cenu podle této smlou-

vy. 

 

3. Prodávající prodává kupujícímu předmět prodeje včetně všech jeho součástí a příslušenství, jakož i 

včetně práv a povinností s ním spojených, a to ve stavu, v jakém se nachází ke dni podpisu této 

smlouvy, což kupující bere podpisem této smlouvy výslovně na vědomí. 

 

II. 

Kupní cena a její splatnost 



 

2 

 

1. Kupní cena předmětu prodeje se stanoví dohodou smluvních stran v celkové výši 94381,- Kč bez 

DPH (slovy: devadesát čtyři tisíce třista osmdesát jedna), tj. 114201,- Kč s DPH 21% (slovy: sto čtr-

náct tisíc dvěstě jedna). 

2. Kupní cena je splatná 5.2.2019. 

 

III. 

Předání a převzetí předmětu prodeje 

 

1. Smluvní strany podpisem této smlouvy souhlasně potvrzují, že prodávající předal kupujícímu 

předmět prodeje ve stavu popsaném v této smlouvě při podpisu této smlouvy, přičemž kupující 

předmět prodeje od prodávajícího řádně převzal. 

 

2. Nebezpečí vzniku škody na předmětu prodeje přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem 

fyzického předání a převzetí předmětu prodeje. Vlastnické právo přechází na kupujícího oka-

mžikem uzavření této smlouvy. 

 

IV. 

Ostatní ujednání 

 

1. Prodávající prohlašuje, že na předmětu prodeje neváznou ke dni uzavření této smlouvy žádné 

právní závady, zejména žádné závazky, zástavní práva, budoucí zástavní práva, podzástavní práva, 

předkupní práva, zákaz zcizení nebo zatížení, nájemní práva nebo jiná omezení ve prospěch třetích 

osob. 

 

2. Prodávající dále prohlašuje, že neprobíhá žádné soudní, rozhodčí ani jiné řízení vztahující se k 

předmětu prodeje, zejména žádné řízení o určení vlastnického práva nebo exekuční řízení, a mezi 

prodávajícím a žádnou třetí osobou neexistují nevyřízené žaloby, spory, nároky nebo požadavky 

týkající se předmětu prodeje. 

 

3. Prodávající dále prohlašuje, že předmět prodeje není v okamžiku uzavření této smlouvy před-

mětem konkurzního, insolvenčního, vyrovnávacího, exekučního nebo podobného řízení a že před-

mět prodeje nebyl vložen jako nepeněžitý vklad do základního kapitálu obchodní společnosti. 

 

4. Kupující prohlašuje, že si předmět prodeje před podpisem této smlouvy prohlédl, seznámil se s je-

ho stavem, je s ním srozuměn a že v tomto stavu předmět prodeje kupuje. 

 

 

 

  



 

3 

V. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.Tato smlouva nabývá 

účinnosti v souladu s § 6 odst. 1) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

dnem uveřejnění smlouvy v Registru smluv Ministerstva vnitra ČR, pokud není stanoveno jinak. 

Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Smluvní strany se 

dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní Kupující, a to nejpozději do 25 pracovních 

dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v registru 

Prodávající. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují 

za obchodní tajemství ve smyslu relevantních právních předpisů a zveřejnění bez ustanovení 

jakýchkoliv dalších podmínek. 

 

2. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze formou vzestupně číslovanými písemných do-

datků podepsaných oběma smluvními stranami. 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré dohody učiněné před podpisem této smlouvy a v jejím ob-

sahu nezahrnuté, pozbývají dnem podpisu této smlouvy platnosti. 

 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom (1) 

vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran. 

 

5. Tato smlouva se řídí českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zá-

koníkem, ve znění pozdějších předpisů. 

 

6. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem 

souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

Za Prodávajícího, SOFTEX NCP, s.r.o.    Za Kupujícího, Dopravní podnik měst 

        Mostu a Litvínova, a.s. 

 

 

V Mostě, dne 15.1.2019      V Mostě, dne ___________ 

   

 

 

____________________________    ____________________________ 

 Miroslav Průša, jednatel      


